
GRAVLAX DE SAUMON menthe & citron vert, sauce tzatziki

FILET DE BŒUF EN TATAKI, sauce chimichurri 
PLANCHE DE CHARCUTERIE 
GOURMANDE À PARTAGER

9,50

Prix en euros TTC. Service compris. Viande née, élevée et abattue en France.

8,50

8,90

PLATS 

BOWL LIBANAIS 
Émincée de volaille mariné aux épices, semoule  
et légumes croquants, houmous & sauce tzatziki  
aux épices libanaise 

SALADE DE BURRATA & TOMATE D’ANTAN 
Burrata di buffala, compotée tomate, fraise & basilic,  
pignons de pins, toast grillées & crème balsamique

TARTARE DE BŒUF PRÉPARÉ AU COUTEAU 
Féta, tomate, basilic & pignons de pins  
Accompagné de frites fraîches & salade verte

FILET DE BŒUF (180G) SAUCE CHIMICHURRI 
Accompagné de frites fraîches & salade verte

BEEF BURGER BACON & CHEESE 
Accompagné de frites fraîches & salade verte

BEEF BURGER BACON & CHEESE XXL  
Double steak, double cheddar, double kiff  
Accompagné de frites fraîches & salade verte 

LA FAMEUSE SALADE CÉSAR 17,50

15,90

21,00

16,90

18,50

17,50

ENTRÉES

DESSERTS

CACAHUÈTES HACHÉES

LE KIT-KAT

LE M & MS

13,90

MENU ENFANTS (-12 ANS)
Sirop à l’eau au choix

Nuggets maison ou steak hâché
Accompagné de frites fraîches et ketchup

glace vanille-fraise ou vanille-chocolat

LES SUNDAES DU BALTHAZAR   7,50

PLANCHE DE FROMAGES FERMIERS  
& compotée d’abricot  

SNICKERS MAISON  
Cacahuètes & chantilly maison 

DOUCEUR FAÇON MOJITO 
Sablé menthe, crème citron vert & chantilly maison 
(supplément rhum ambré 2cl, (2€)

8,50

LE «BROWMISU»  
Mi-cuit au chocolat & crème tiramisu, coulis fruit rouge 

CAFÉ GOURMAND 
Mignardises maison

THÉ GOURMAND 
Mignardises maison

7,50

7,90

7,50

8,50

7,90

24,50

LE DAIM 

L’ORÉO

LE FRAMBOISE 

Sauce au choix : Caramel, chocolat & coulis framboise


