



GRAVLAX DE SAUMON menthe & citron vert, sauce tzatziki 8,50

FILET DE BŒUF EN TATAKI, sauce chimichurri 8,90



PLATS 🖢

BOWL LIBANAIS Émincée de volaille mariné aux épices, semoule et légumes croquants, houmous & sauce tzatziki aux épices libanaise	. 15,90
SALADE DE BURRATA & TOMATE D'ANTAN Burrata di buffala, compotée tomate, fraise & basilic, pignons de pins, toast grillées & crème balsamique	16,90
TARTARE DE BŒUF PRÉPARÉ AU COUTEAU Féta, tomate, basilic & pignons de pins Accompagné de frites fraîches & salade verte	18,50
FILET DE BŒUF (1806) SAUCE CHIMICHURRI Accompagné de frites fraîches & salade verte	21,00

BEEF BURGER BACON & CHEESE Accompagné de frites fraîches & salade verte	17,50
BEEF BURGER BACON & CHEESE XXL Double steak, double cheddar, double kiff Accompagné de frites fraîches & salade verte	24,50
LA FAMEUSE SALADE CÉSAR	17,50



13,90

✓ DESSERTS
✓

PLANCHE DE FROMAGES FERMIERS & compotée d'abricot	7,90
SNICKERS MAISON Cacahuètes & chantilly maison	8,50
DOUCEUR FAÇON MOJITO Sablé menthe, crème citron vert & chantilly maison (supplément rhum ambré 2cl, (2€)	7,50

LE «BROWMISU» Mi-cuit au chocolat & crème tiramisu, coulis fruit rouge	
CAFÉ GOURMAND Mignardises maison	7,50
THÉ GOURMAND Mignardises maison	8,50

V

LES SUNDAES DU BALTHAZAR 7,50 😕

CACAHUÈTES HACHÉES LE DAIM LE KIT-KAT L'ORÉO

LE M & MS LE FRAMBOISE

Sauce au choix : Caramel, chocolat & coulis framboise

